
ZARZĄDZENIE Nr .J.f./2015
WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia ~ t-:-.~e-.c.~ 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie, w drodze bezprzetargowej, na okres 3 lat,
kolejnej umowy dzierżawy, części o pow. 304 m2

, nieruchomości Skarbu Państwa,
położonej w Skarżysku-Kamiennej oraz na odstąpienie od obowiązku przetargowego
trybu zawarcia tej umowy.

Na podstawie art. 11 ust. 2 w związku z art. 23 ust. 1 pkt 7a oraz art. 37 ust. 4
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity
Dz. U. z 2014 r. poz. 518 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1 Wyrażam zgodę na zawarcie, w drodze bezprzetargowej, na okres 3 lat, ko-
lejnej umowy dzierżawy, części o pow. 304 m2, nieruchomości Skarbu Państwa, ozna-
czonej w ewidencji gruntów miasta Skarżysko-Kamienna, obręb 0003 Place, arkusz
21, jako działki Nr Nr: 57/6 o pow. 0,0931 ha, 57/7 o pow. 0,0933 ha i 57/17 o pow.
0,1735 ha oraz na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia tej umo-
wy.

§ 2 Zgoda na dokonanie czynności opisanej w § 1 jest ważna do dnia 31 lipca
2015 r.

§ 3 Wykonanie zarządzenia powierzam Staroście Skarżyskiernu, jako organowi
wykonującemu zadanie z zakresu administracji rządowej.

§ 4 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WC .uWODAŚ:;!,.WISm, .'7"'< "':a:

Bożeni "ba
lb


